1699, Oct. 8.

Ordinac'o apud Hartlebury.

Ordinatio celebrata in Eccl'ia Paro'li de Hartlebury in com. Wigorn. die D'nico (vi'zt) Octavo die mensis Octobris Anno D'ni Milli'mo sexcen'mo nonagessimo nono per Re'dum in XP'o Patrem ac D'num D'num WILLIELMUM per'ne di'a Wigorn. Ep'um (Li'a sive Facultate Reverendissimi in XP'o Patris ac D'ni D'ni Thomae¹ Providentia di'a Cantaur ArchiEp'i ad ordinand' extra quatuor tempora prius obtenta) me p'nte ffranc'o Evans No'rio Pub'co.

Diacon. 1. GEORGIUS EDWARDS in paro'ia de Llanymynech in com. Salopiae 23 ann. natus e Collegio Jesu Cantab. in Artibus Baccalaureus in sacrum Diaconatus ordinem admissus est.

Presbyteri 1. GULIELMUS LLOYD (filius re'di Patris anted'ci) in

¹ Tenison.

paroc'a sc'ae Mariæ Reading in com. Berks 25 ann. natus, ex AEdē Christi apud Oxon' in Artibus Magister et Diacon. ad sacrosanctum Presbyteratū ordinem admissus est. *Diacon. per Archiepūm Ebor*¹, 9^o Oct. 1698^o.

2. THOMAS HALL in paroc'a de Northlech in com. Gloucestr' 26 ann. natus e Collegio Pembrokiensi in Academia Oxon' in Artibus Baccalaur. et Diacon. ad inserviendum Curæ Animar. Capellæ de Henley in Arden in com. Warwicen. et Dioec' Wigorn. intitulatus ad Sacrosanctum Presbyteratū ordinem admissus est. *Diacon. per Edrūm*² *Epūm Gloucestr'*, 29^o Mar. 96.

3. RICHARDUS BURMAN in paro'ia de Stratford super Avon 28 ann. natus e Collegio Sancti Johannis Evangelistæ apud Cantabrigiensi in Artibus Baccalaureus et Diaconus ad inserviendum curæ animar. eccl'æ de Grafton Flyford in com. et Dioec. Wigorn. intitulatus de vita sua laudibili et moribus prout Canones requirunt com'endatus ac in doctrina et scientia examinatus et quanquam aegre spe tamen melioris prefectus approbat. *Diacon. per Edrūm*³ *Epūm Wigorn.* 22 Sept. 95.

1699, Oct. 8. Refused.

SAMUEL MOGRIDGE, the son of Anthony Mogridge⁴, clerk, for insufficiency and not being of full age.

The Jury on the Jus Patronatū finding Edward Gale's adm'r Lewis Gale to be Patron of Abbots Moreton pro hac vice, my L^d admitted his clerke, Thomas Allen.

Abbot's Moreton Rectoria.

THOMAS ALLEN, cl'icus e Coll. Sci. Johannis Cantab. A. B. et Rector eccl'æ paro'lis de Sernal in Com. Warwic. admissus fuit in Rectoriam de Abbots Moreton in Com. et Dioec. Wigorn. ex p'ntac'one Ludovici Gale Adm'rator bonor etc. Edri' Gale def'ci dc'ae Rec'oriae pro hac vice Patron. vacat per mortem Gulielmi Brookes cle'ci ult'i Incumbentis ib'm.

¹ John Sharp.

³ Stillingfleet.

² Fowler, Bishop of Gloucester, 1691—1715.